
 

 

1  /  3  

cSzczecin, dn. 19.03.2013r. 
 

Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie 
ul. Niemierzyńska 17a 
71-441Szczecin 
tel. +48 91 85 22 911 
fax +48 91 85 22 192 
e-mail: biuro@klaster.it 
NR KRS: 0000385020 
NR NIP: 851-314-59-37 
NR REGON: 320993252 
 

 
      Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
        
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ŚWIADCZENIE 
USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU: SPECJALISTYCZNE I 
MENEDŻERSKIE SZKOLENIA IT DLA FIRM STOWARZYSZENIA KLASTER ICT POMORZE 
ZACHODNIE I KOOPERUJĄCYCH, PRZEZ SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - 
TECHNOLOGICZNY SP. Z O.O. i STOWARZYSZENIE KLASTER ICT POMORZE ZACHODNIE 
[„Postępowanie”] 
 
Nr ogłoszenia: 80390 - 2013 

 
ZAWIADOMIENIE O WYKLUCZENIU WYKONAWCÓW,  

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W 
SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
I. Zamawiający – Szczeciński Park Naukowo Technologiczny sp. z o. o. (dalej: „Zamawiający”), 
działając na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia iż Wykonawca: Fundacja 
Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości, ul. Piękna 68, 00-672 Warszawa został 
wykluczony z Postępowania.  
 
Wykluczenie nastąpiło w oparciu o art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
zgodnie z którym, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, 
którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający pismem z dnia 13 
marca 2013r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów poprzez przedłożenie m.in. 
aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Zgodnie z 
dyspozycją art. 26 ust. 3 zdanie 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych “Złożone na wezwanie 
zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty 



 

 

2  /  3  

budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął 
termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo termin składania ofert”. 
W odpowiedzi na wezwanie, Wykonawca złożył odpis z Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 15 
marca 2013r., odzwierciedlający stan na dzień 15.03.2013r., a więc na datę przypadającą już po 
terminie składania ofert, w związku z czym Zamawiający był zobligowany do wykluczenia 
Wykonawcy z Postępowania. 
 
II. Zamawiający, działając na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia iż 
Wykonawca: Open Mind Marcin Miśniakiewicz, al. Wojska Polskiego 45/3, 70-473 Szczecin 
został wykluczony z Postępowania. 
 
Wykluczenie nastąpiło w oparciu o art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
zgodnie z którym, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, 
którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający pismem z dnia 13 
marca 2013r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów poprzez przedłożenie m.in. 
dokumentów (np. referencje, listy polecające) potwierdzających należyte wykonanie usług 
wymienionych w załączonym przez Wykonawcę wykazie usług lub przedłożenie zaktualizowanego 
wykazu usług – w tym zakresie należy zauważyć, iż dokumenty przedłożone przez Wykonawcę 
częściowo nie dotyczą pozycji wymienionych w wykazie usług lub przedmiotu zamówienia, 
częściowo zaś dotyczą okresów, które przypadają na okres wcześniejszy niż trzy lata przed upływem 
terminu składania ofert. W odpowiedzi na wezwanie, Wykonawca nie złożył wymaganych 
dokumentów, w związku z czym Zamawiający był zobligowany do wykluczenia Wykonawcy z 
Postępowania. 
 
III. Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1), 3) i 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej: „ustawa 
PZP”), zawiadamia o: 
 
1. wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 2 - BEC Business English Consulting, Karolina Hajdukiewicz, ul. Kruszwicka 20a/3, 71-
043 Szczecin. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych 
ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 
 
Oferta uzyskała 100 pkt na 100 pkt możliwych do uzyskania za kryterium oceny ofert, którym była: 
 
Cena oferty – waga kryterium 100%. Cena oferty wyniosła: „14.400,00 zł (słownie: czternaście 
tysięcy czterysta złotych 00/100) brutto”.  
 
Jednocześnie należy wskazać, iż pozostali Wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, w 
związku z czym wybrana oferta była jednocześnie ofertą jedyną. 
 



 

 

3  /  3  

2. terminie, określonym zgodnie z art. 94 ust. 2, po którego upływie umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może być zawarta: 
 
Zamawiający niezwłocznie zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą, 
którego ofertę uznano za najkorzystniejszą. 
 
Mając powyższe na uwadze, na podstawie punktu XVII. Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, podpisanie umowy na realizację przedmiotu zamówienia nastąpi w sposób ustalony 
indywidualnie z Wykonawcą, który winien stawić się w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego z pieczęcią firmową i imienną, jeżeli Wykonawca taką pieczęć posiada. 


